
tr00(

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HQMOLOGAçÄ.O
PREGAO ELETRÔNICO N" O5II2O22 - PMM

PROCDSSO ADMINISTRATIVO N" 081/2O22.LIC
MODALIDAI)E: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n' 05012022 - PMM, cujo objeto é

a Contratação de empresa para fornecimento de nitrogênio líquido para o Programa de
Melhoramento Genético (PMG), atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e

Abastecimento. A empresa habilitada é:

A empresa MTROSEMBN PRODIJTOS AGROPECUARIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o no

85.093524/0001-27, venceclora no item 0l,pefazendo o valor total cle R$ 58.800,00 (cinquenta e oito
mil e oitocentos reais).

Marmeleiro, l4 cle junho de2022.

Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.ó651000 I -0 I

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.61 5-000
E-mail: li9-ftsqa¡r@j.r¡t-urcLsirq.È,gçX*þL/--ljslg¡ç¡-s-0?(¿.lt:¡¡-Ltrç-þ¡U.pi:eg-v".b.¡ - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



i[J1(

*ÍHrù

DIÁRIO OFICIAL ETETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

SEXTA-FEIRA, 17 DE IUNTIO DE 2022 i ANO:VI I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO ìf: 125# 14 Pág(s)

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçåo.

Marmeleiro, PR, 17 de junho de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAçÃO pREcÃO ELETRÔNrCO No 051t2022- pMM PROCESSO
ADMINISTRAT¡VO NO 081/2022-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 05012022 - PMM, cujo objeto é a Contratação

,^,de empresa para fornecimento de nitrogênio liquido para o Programa de Melhoramento Genético (PMG),
atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento. A empresa habilitada é:
A empresa NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS ElRELl, inscrita no CNPJ/MF sob o no 85.093.52410001-27,
vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais),

Marmeleiro, 14 de junho de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVTSO DE LTCTTAçÃO pREcAO ELETRÔN|CO No 057/2022 - pMM PROCESSO
ADMINISTRAT|VO No 096/2022.LtC

TIPO: Menor preço unitário por item.
OBJETO: Contrataçäo de empresa especializada para fornecimento de link dedicado na velocidade de 300Mbps,
simétrico (upload de 300Mbps e download de 300Mbps) e fornecimento de link não dedicado na velocidade de
550Mbps, assimétrico (upload até 550Mbps e download de 550Mbps), atendendo as necessidades do Departamento de
Administraçäo e Planejamento, conforme especificaçöes e quantidades constantes no Anexo I - TERMO DE
REFERÊNCIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir das 08:30 horas do dia l5 de iunho de 2022.

- TÉRMINo Do REGEBIMENTo oIs p .

^rt¡icro DA sEssÃo DE DtspurA DE pREços: ¿s
Para todas as referências de tempo será obseruado o horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.comprasqovernamentais.gov.br "Acesso ldentificado no link - licitaçöes".
noutsrçffieol e www.marmãteiro.pr.qov.br.
INFoRMAçOES: (46) 3525-8107 ou (46) 3525-8105.

Marmeleiro, l4 de junho de 2O22

Franciéli de Oliveira Mainardi
Pregoeira

AVTSO DE L|C|TAçÃO pREcÃO ELETRÔN|CO No 058/2022 - pMM - EXCLUSTVO PARA ME E
EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 097/2022-LIC

TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
OBJETO: Contrataçäo de empresa especializada paa realizar licenciamento de derrubada de 08 (oito) araucárias, 02
(duas) guabirobas e 01 (uma) canaffstula, localizadas em área pública, bem como licenciamento para movimentaçäo de
solo, no local onde será construfda a nova unidade de saúde do Distrito Alto São Mateus (Lote no 0006 da Quadra 0005 e

Diárlo OficialAss¡nado Eletronicamente com Certlficado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provisórla 2200-2 do Art. 10c de 24.08.01 dâ ICP-Brasll

O Mun¡cfp¡o dê Marmeleiro dá garant¡a da âutentlcidade deste

documento, desde que vlsual¡zado através de

htto://ww,marmeleiro.Þr.sov.brl no link Olár¡o Ofic¡al.

ln íc io
rcP
Brasil

Página 9



Atos Oficiais trt2r
JoRNALDEBETTn¡o 13Quarta-felra, 75.6.2022 - N. 7.47 4

I tt 
^ 

/l ASSoCIAçÄO REGTONAL DE SAúDE DO SUDOESTE

/l U \, \' CNPJ00.333.678/000i.96. Fono/Fax(0XX46)3S24.S33s

f\I\ ù ù 
Rod cmrorulirû¡o T€rano, no 50r JidrcÄeu Barca

EXTRATO DE IERMOADITIVOAO CONTRATO Nô OO8/2021
pRocEsso sELETtvo stMpLtFtcA00 N" 00t/2019

PARTESI ASSOCIAçÄO REGIO,¡AL DE SAÚDE DO SUOOESTE E TANIA VARGAS.
oUEIO: P¡orcgação de vlgêncla do moùâto nô 008/202 I , oeto oorlodo de I 2 ldozei mm
FUN0AI.|ENTo I_EGAL: Editat de pSS n0 001/2019, ;d. ¡¿¡ O CLf Èæàri,øoì;
083/201qdâ ARSS, o ad. 37, tnc¡so tX da Const¡turção Federal.
VIGENCIA: prorcgado de l5/06/2022 o tðrmino eri tS/06i2023.
RECURSoS: Dolôçáo próÞda då €nildsde.
Frlnchco Bolkb, ôm t3 d6 junhodo 2022,

RtcARDoÀNTôNto oRTtNÄ
prsstdente/ARSS

EXIRATo DE OISPENSADE LIcITAcÄo
PRoCESSo 026/2022; oBJETO: Conkataçåo da empr€sj proililô Comðrclo do Ma-
lsriãl do Seguranç! Llda. Rua Em¡t¡o Baut¡tz, 295. Cánko, CEpj 8S.Bt9¡60. sttuådâ
em Casc8vel, Eslado do Paraná. dsvldâmonts ødaslrado no Cadasl¡o Nacìonal do
P$s@ Jurld¡@ (CNPJ) î" 36.532,860/0001-90, para fomeclmsnto ¿e eouloìmãnro¡
(h proleção ¡ndivldual para cotrbor0dores do MunlclDlo de Sáo Jorcs D,O;ta/Þr FoR.
NECEDoRT PROTUFE COMERCIO DE MATERTAL De Seounnrui¡ LToÀ ctiti;
36.532.868/0001.80, com s€do na Rua Emitio gåuilts, 29S - CEp: S58t9160. BA|R-
R0: Unlversllåilo CIDADEruF: Cescavct/pR, CONTR¡TANTE: Mulctolo dì ilo Joioe
D Oeste . Paraná. FUNDAMENTO LEGAL: Art, 24. tndm n. da rpiË.¡*riÃnn-rö
YltOR -R$ 2,071,44 (dots mil s setenta 0 um 

"ats. 
quá.nri, quÀrro.ãnìã"orli

RECoNHECIMENIo: 14/06/2022, por Otvldes p¡nto R¡¡elrü ¡onranã Èeüer¿,i" ¿ìlil
m¡olskaçào, Conlabllldade € Flnançås. RAIIF|CAçÄO| 11/06/2022, peto Sra. LÊilá da
Roch¿, Pr6fotla d€ SåoJorgo D'Oesto - prrsná.

- AVISO DE RESULTAOO E TERI\,IO DE AOJUDICACÀÔ
LrcrTAçAOMoDALtDADET pREGÄOpREsENCtALNo093/2022,queìemcomoOBJE-
Tor coNTRATAçÃo DE Et\¡pREsA PARA FoRNEctueNio óË òõùÌiúõitüeiójÈ.
sEL.s10 E,ss00 pAR¡ os vEtcuLos E MAourNAs oe roóÃs Às sÉõnËiÃnrÀì
Do_MUNlclPlo DE sÄo JoRGE D'oEsTE. pR. pa,a.r*¿iio À,i. ia,im v-li ¿i i-ä
8,666/93, o Pregæko to¡na pubilco o rsuilado de adtu¿mcáo ¿o cerrå¡ie ãmìoloìaiã.
gm lavorda 6mpt6a vonædo¡ã ãbalxo ¡olåclonâdã:

pregælE

Avtso DE UcrTAçÄo
pREGÄo Et-ETRÖNtco M 0sg/2022 _ pt"tÀ, I ExcLustvo pARA t\¡E E ÊpppRocEsso ADM|NtSTR\ltvo tF 007/202-UC

. _ Ttpoiirenqprcçogtobatdototdgrupo.
U-öJE l0r Conùalaçlo-de flp.s Gpedatiada paE rcsriâ úændarenlo do dsrubåda dow (0il0j aoJc¿dæ, 02 (duæ) guåblrcbõ e 01 (må) ø6lhtr¡la, loelÿ¿adæ en árca ou¡liø.
Dql 9m9 @Pd.F{t9 F€E mvimontaçáo de sto, no loøl fide sd msfùfda a nd;
unEæe 0e ffe d0 oisûÍo AJlo Såo MatoE lLoto n" 0006 da oti¿dtr 0(105 o Lote n.0005
da_gf dlð_n' 000Ð, mrme æpedÍø@s i quanrrad; ;*6ü;öñ;j : iEñffi
DE REFERÊNCIA
RE!.E_8I|!4ENT_0_DAS PRoPOSIAST A partjrdæ 08:30 ho6 do dta t5 dE lunho de 2022.
IERMINO DO RÊCEBIMENIO DAS PROPOSTÆ:Atá A3 t4:mmarn æ ¿ r*-¿ mrr
rNrcro DAsEssÄo DE DtsputADE pREçosrås t4r(o r,ãm ¿" oã æ¿ì ¡r.i"-åiäälPa6,rffi G rctdhdB dô bñpo sá ob6€ryado o hqädo do B6llb OF).Lwaìw@npægffimamstab.grybr.,Aæ tdflüñ€do m Ínk - kìáÉ6'.
AOL|S|ÇAO_DO EDITAT Sils wøin¡ægwrentab gwb. e w;i;.teirc.È.gwh.
rNFOR[,rÂçoESr (46) 3525-S107 @ (46i 3s2is{105.

i¡¿meþtre, 14 de junho de 2022.
Frandéli & giwirâ Mainard¡

preso€læ

_ AVTSO DE HOMOLOGAÇÄO
pREGÄo ELETRôNtco N. ostiäozz _plr¡u

pRocEsso AD[¡tNIslRAT|VO No 08t/2022-LlC
ì¡ODALTDADE: Regtstrc de preços.

.. TIPO: ¡,lenor prsçolnilárlo por tiem.
Iorn¿ pubilca å Homologoçáo sAdlùd¡cs@ pregão Etekônlco no 050i2022 _ pMM. cuto
oDj€ro € 8-Conkâlôção de ompresa påra lomec¡mento do nttroqênlo llou¡do oera o prå-
grama.rgMeth06mento Genéllæ (pMG), ålBndsndo as necæsldadesdo Deoa¡lsmenio
0eAgilcuilura eAbast€ctmenlo.Aemprssahab¡lllada å:
A€møosa NITROSEMEN PRODUÌOS AGROPECUARTOS EtREL|, tn$r¡ta no CNPJ/
Mr lqb o-n" 85.093.524/000i-27, vsncodora no fism Ot, æ¿jzenø o virói-róiãlãl ni
cö,öuu,uu (chquenta 6 otb mil e o¡locenlos reals).

Mamèlst¡o, j4 dojunho do 2022.
pauto Jak pilalt

preloito

mfome mlanl$ noAMo l- lERt\¡o DE REFERÊNCÂ

PREçoS| h (rg$0 denn.
Pæ todæ æ ætrûdæ de lqnpo sfá ob*rEdo o lrcráio d6
LocAt_:

352$8107 ø
wmffr€þlþ.Ê.g@br

Prefeitura Municipal de Verê
_ ED|T Lnr,Ct,^sst¡tc^çÀo

n[¡: fD[^t. DE CONC(,RXfìNCt^p0:rJ0¡:.

^ 
romißlô dc lhihçìo mniûtdt ûnnilnic0 îor tnrcnndrß iû lrc.ilçti dî ohj{ùr do tiditit ilc

ûìnc¡ni¡cii n" 0:/:lr2L quc rDúr ¡ rilti$ . !fl¡foçft dfl pnFrbr oÍ.tudr,. dRiit! chßilLil ¡r

I' t:¡n'nts¡ ralo¡ t!
q srf,-¡^t[rN]nckr t.tþ^ cr¡¡ nt trÐ:o.:i í,rh rthk. {dn\Ýr¡, .olìJ:,sotbl¡t io,ùr,.iorñl.¿Grfl.kkmh;ÿtu;

uTuto 0! coMR^1o il.?ot2d22
INEÍGrBtUO^Dl OE UCFÀç^O ÿ OO4¡20 r 0
ctrMÁME¡tO PùtLtCO F O0¡t20lt
Cdt.bil.r ÁISæ|AçAOnEOtON^r ÞE SUOE rc SUæEgl€.
Cúù.1.d.: U&MtôRtO PAORE ULRrco
oblùrô: crd.d.h..to dÈ Ðrro¡ luildr^ ¡r,, Þr.3t¡çro do.erytæ! ¡r ñÈ¡ ñadr...,,i,.rhi.!âd.
dMrþt lFr d0 E 0mù6 8i4È Errn0r ú rñWm o ErñG ¡o Wlø0, Oøn¡i@ ¡s i;;¡li016r, Dr'r or prc.ñl.r dorrøtctrtd @ñto'd¡do. à Ârrodrr!6 R.chn.rd.srda 6 &dorh _ Æ$,Pr¡.ór comr^rd ih ¡r d. ñ,tod.2022. tamh.ñ !r d,rórôd.-20¿!,
Foor 6ni...di Fdr@ Alirtom.
FßEl¡coS.[.4!, ta d.luù d. ¡0I2,

Rtc^iDo aNloil¡ô onrN¡
Pnl$oENlgÂnss

6' ÎERMO Äomvo Ao cotrtnÁTo N, 11712019
tNEXrOtBtLtD^08 0042019
CHAüÀüEflrc PUELßO MZ¡OÍ 9
co¡krt.ñt.: AssoctaÇÄo aEGþNÀt oE sÀüoE Do suOoEsE.
conù¡tdr: l^BonArô8tO DE ÀN^Lt!gB c!tNtCAS UNOER LTO^
Obl.lo: lndBaodB.riñ.! 1.00, ¡ õ6, 3 40, I i2, !7.7,46 2t, ¡¡.¡¡, l¡ ¡2. ¡O t¡, ¡¡.¡S ¡S r¡
Foþ: Coñr.È dê F6rd!ø &ir¡dpR

Fl€ndo adjudlcada a pr$onl€ llcllação. n6 lomos anlorior6 menclonado3.
SáoJo¡ge D'O6te.Psraná,09 dsjunho dr 2022.

Dlogo do oilv€ka
pregoeko

potldila n" 22BZ|202Z

EXBrcS PAM FIN9 DE FUELICAçÀO

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

TERIVO DE HOMOLOGAçÄO
[,IOOALIÐAOEI PREGÄO PRESENCIÂL N' OS3/2022

08JETO: CONTRATAçÄO 0E EMpRESA PARAFORHeCT¡¡Etro óÈ colvleusrfvel
DTESEL s10 E ss00 pARA0s vElcuLos E MAoutNls oe roomls seCÀÈitni¡i
DO MUNICIPIO DE SÄOJORGE D'OESTE. PR.
Em cumÞr¡menlo ôo dlsposto no Art.38, Vll dâ Lot 9.666. do 2l de lunho d6 1993. tomå--!0 pübilca a homologação do procodtmônlo licltatório em splgrá'g, sendo veniedora
empr6a abalxo rolælo¡ada:

Flæ â omprela voncedorô ac¡mâ d6cdla, convocadô DEG asslnaluh do conketô nô
prazo do 03 {tès) dlas, a contår a partkdesta pubilcaçäò.
São Joq€ D'061€ - PR, t3 dsjunho ds 2022

LEII.AOAROCHA
PREFEITA

ntc^nDo aNfôNto oRÍNÃ
NE!þEilÍAABæ

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

sô&bfu,lclFd¡¡ t4û¡*o42@2
FERNÀNoOÂLBERTOCADORE , .. ...-.

Profollo Mu¡¡c¡pål :)'-1.,

qBDOICdMþMiâDON

lioótod.,r#d, reFôô¡Ø

!xMtoö!caMþNtlm¿

SDto ùLod'!,ldt¡Fú. !a ùdoú@

un^ÞoEcdn^Dyfluo¿

9l¡dotoú., roço.tur, tr &Þoe @
FERNANDOALBERTOCADORE .:

Pref6lto Munlclpal

lxn^þ Decdtuþ{!1rftl¡

3ùù61¡ñ16,ldç¡ F4¡ üdê @où 2mt

FERNANDOALBERTOCADORE .

Profolto Mun¡clpal

0t ¡¡t¡ llD^ nl !k¡ nrl&¡ . qilhÞdrn .

FERNANDOALBERTOCADORE,..
Prefsilo l\¡unlclpal .7..

ÿdr.lil.Frns,
n fÀ\'tr1v CONSfRÍmq^ DF OnR^t nt !4ø.ln!.r¡(dô rñù¡.sr(dù (h\.lJlr .$ù:tC.S.1ttt¡!I ñtt.ñ!¡..hiß¡iIß¡rrlrNh\il|

Co¡ilriú ililmjlim. ilc 'kilod0 F¡il Jc J ((újfllil¡nr ftdr c,rilrdilrdr dilr dsß rdiht.0 co,rhft dr
rcmtro rid \trh! m ßFd¡ÿo pñrh tktdódo. ! qddqilr dr, ¡r¡Fncitcr qu. ç ri¡li Fjudfcrdr,
Frñ ¡nlcrdÍli ilcftiltu.

vLd+I, l{d!jurhodcto]].
Fdd.nk dr !.nrk!tô | I.tJtN MOR{rSINt
m.mhsd0qfthù :ßtiUNO[oRl(]t tNrr(:^RtNl

ELIZANDRODAROZ

rEsto oE [oNoto$çÄo EouqwÀo
ouno ¡æ¡rr ø ra¡ p¡15,#i il*iãnüffiIli*ii:1**,*
Em c@d6to rc dßldo N d tog Fr^g,¡ro i do td ¡@, t 2t e þb ú lFr, td*s dcô or6deûHqemdqd.,qaa¿nóqoffiqaldøo¡ø" m.iililþ"ilü'-'"'

sebnrr, fdtr F#,1a ê!ùoút@2
FERNANDOALBERTO CADORE . - . -.".,..

Prolc¡lo Muntctpal .'.r'.

qü80Êciln^Þf,'tdãu

ü)UTAMENIOS

wútdd hori6cñ¡rhiç& ý 4t¿o2?jDl¡ñir $ t m,6(son0qæd6 h,
Hmds 6 ádlúco â F6di tbtqþ,

wqm, t56¡úbdo@.

^DEl'lfts9 
R0$!

ryE[OMUMCtÞ[

FERNANDOALBERTOCADORE . -.,.....
Pref€lto Munlclpat X\

SÚMULA DE REQUERTMENTo
DE LICENçAPRÉVIA

MARRECAS COOPERÄTIVA DE RECI-
CLADOS toma público que irá requerer ao Insti_
tuto Agua e Terra, a Licerrça prévia para banacão
de.triagem de residuos sélidos urúanos reciclá_
veis e.não perigosos (coleta, transporte, triagcm,
enlardameuto e comercialização) a ser implãnta_
{a.Linha-nova seção, s/n, zoîa'rural, fránòisco
Beltrão - PR.

SÚMULADE REQUERIMENTo
DE LICENçAPRÉVIA

Município deVerê, CNpJ n"75.636.530/000 1 _

20 toma_público que irá requerer ao Instituto
Agua e Terra, a Licença pr.évia para o emDre-
endimento Prainha Muñicipat de^Verê a ser im_
p!a1!ada_sob o Lote n" 17-Bl parte l, da Gleba
n' 07-DV no Município de Verê.

:t<

)1'!"

Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste
EXTRATo DE INExIGIBILIDAOE DE LIcITAçÄo

PROCESSO 012/2022: OBJÊlOt Contratação dâ omDr€sã Np Íecnotmis â G€stãõ dâ
Dados Llda, locallzada a Rua lzabel a Redmtora no23¡6,6atâ no 1.001,-Edf¡cto Loeú;
Sala 117 - Eakro Centro - Säo José d6 p¡nhats -pr, devidamente cadâskada no GNÞJ
no 07.797.967/0001-95 para forneclmenlo da foftamonla d€ D$quigas s comDaÉcöês
dô proços 6nto llcltaçôes do lodos os 6nl6 públlcos brellelrds Di¡â o Munlc¡oiodâ São
Jorgs D'o6ra.Pr FoRNECEDOR| Np TECNOTOGTA E GESÌAo 0E OADbS LTDA,
lnscdla no Cadasko Nælonal depossoas Jurtdicas/MF sobn"07.797.967/0OOi-95, co;
sedo ne Rua l¿âbol A Redontor¿, 2356 - CEp: B30OSO I 0 - BATRRO; Contro CIDADÈruF I

São Josó dos P¡nháiÿPR, CoNTRATANTET [4untctDto d€ Säo Joroo 0 O€sto - på;â;á:
FUNDAMENTo LEGAL: A¡ttgo 25, tnctso l, da Let Fédsat S.666ß3; VALOR ESTTMÁDd
. R¡ 8.100,00 (olto mll e com rsåts), RECONHECTMENTOT 14/06/2ó22. M Otvtdss p¡nt;
qibeho Fonlana, Socr€láilo d6Admlntstração, ConlabÍtdado e Ftnançæ; RAIIFICAÇÄO:
'4106/2022, pe'a Sra. [6ila da Ræha, Preleila de São Jorqe D Oesie - paraná.

DÀ lt^ t¡ drjrùiß,dc:01t.
Mir¡ildrr t{¡. j'rilr'd.:0:l

hrh riL¡!¡hil

Avtso DE LtctTAçÄo
pREcÄo ELElRÖNtco tf cßtmzz-puu

pRocEssoADM|N|STRAÏVOM0S62022.LIC

_ _ Tlpot Mqnqpreço unilário fþrltom.
oEJETo: ConùalaÉo d€ empw æpærailzáda para fomæimenlo ds tink dedsdo na voto-
ddado de ¡O0Mbp6. s¡nédø (upload d6 3OOMh6 e dMt@d d6 3CJ0Mb6ì o lmæitu;b
do link não d€d¡cãdo ffi wlürdade de 55OMbp6, ñimétrk! (uptoâd eË 55¡À¡bfß 6 dMt6d
'le 550MbDsl, ale¡dfldo æ nffis¡ddG rio Depâtamento do Adñtntsrãçåo q þãnoÞænto

M¡M oos sANTos RESTAURNIE ÉÃEI¡;3ñPJ n1
1ô.il2.ß2/0mt-13
ueNrMrAç40 DA EMpRESA M^m Dos sÂNlos
RÊSTAUMNE EIRELI. PÁROUE INOUSTRIAL 02 -RODOVIA PR
281, CÊp 6tõ75-m0, struADA ÉM SÃO JORGE OOESTE
ESTAOO DO PAMNÁ, DWIOÁMENE CrcASNAOO NO
caoAsmo NActoNAt 0E pEssoa JURlotc lcNpJl N.
r8.s2.832/000t-13, pau FoRNEoIMENTo o¡ ¡uù¡tre'cÄo
HoSPITÁLAR PARA PACIENTES E FUNcIoNARIos 

.EM

HoëRto DE TmBALHo coNFoRME caRoÁpto, côM
ENREGA - CONFORME NECÉSSIOAOE E MEOIANTE
soucrrAçÄo, sER ENTREOU! EM LOCA! DEÍËRM|NAOOpEu sEcREraRtA MUNtclp[ DE sÀrjoE Òo uulrclpro óÈ
SAO JOROE D'OESMR

[0 lt,{0 !,0!¡.rD

JO silhl o,t! !,ft.m

rt

c ilc iDr'rq\iñ, r'nblfc¡r d(

slfÍ,1T,
2t,n

n

ll

snhr

?2t.13


